www.lumel.com.pl 1
PRzykłAD zASTOSOWANiA
nD30 - MiERNik PARAMETRÓW SiECi
 nD30iot  - MiERNik PARAMETRÓW SiECi DLA APLikACji iot
0/4...20
Am
1x 2x
Ethernet TCP IP

z atestem kontroli jakości 1
wg uzgodnień z odbiorcą X
Przykład zamówienia:
kod: nD30 - 1 2 2 1 00 P 0 oznacza:
                    nD30 -  miernik ND30
   1 -  napięcie wejściowe 3 x 57,7/ 100 V, 3x 230/ 400 V
    2 -  2 przekaźniki, 1 wyjście analogowe, 2 wejścia PT100
    2 -  RS-485 i Ethernet, wewnętrzna pamięć systemu plików
 1 -  napięcie zasilania: 85...253 V a.c., 90...300 V d.c.
    00 - wykonanie standardowe
 P -  instrukcja obsługi w jęz. polskim
    0 -  bez dodatkowych wymagań
*  tylko po uzgodnieniu z producentem
Więcej informacji o naszych wyrobach można
znaleźć  na naszej stronie internetowej:
znaleźć  na naszej stronie internetowej: Dołącz do nas na Facebooku!
ND30-19B
Miernik nD30iot - X X 2 X MQ X X
napięcie wejściowe (fazowe/międzyfazowe) Un:
3 x 57,7/ 100 V, 3x 230/ 400 V 1
3 x 110/ 190 V, 3 x 400/ 690 V 2
Dodatkowe wyjścia/ wejścia:
2 przekaźniki 1
2 przekaźniki, 1 wyjście analogowe, 2 wejścia PT100 2
interfejs:
RS-485 i Ethernet, wewnętrzna pamięć systemu plików 2
zasilanie:
85...253 V a.c., 90...300 V d.c. 1
20...40 V a.c., 20...60 V d.c. 2
wykonanie:
MQTT MQ
wersja językowa:
polska P
angielska E
inna* X
Próby odbiorcze:
bez dodatkowych wymagań 0
z atestem kontroli jakości 1
wg uzgodnień z odbiorcą X
Przykład zamówienia:
kod: nD30iot - 1 2 2 1 mQ P 0 oznacza:
             nD30iot -  miernik ND30ioT
   1 -  napięcie wejściowe 3 x 57,7/ 100 V, 3x 230/ 400 V
    2 -  2 przekaźniki, 1 wyjście analogowe, 2 wejścia PT100
    2 -  RS-485 i Ethernet, wewnętrzna pamięć systemu plików
 1 -  napięcie zasilania: 85...253 V a.c., 90...300 V d.c.
    mQ - wykonanie MQTT
 P -  instrukcja obsługi w jęz. polskim
    0 -  bez dodatkowych wymagań
*  tylko po uzgodnieniu z producentem